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2324-02-PTH1210 PRINSIP PENGOLAHAN HASIL

PERTANIAN DAFTAR HADIR mk Prinsip Pengolahan Kls THP PLM (Dosen: Dr. Gatot

P, Friska S, STP. M.Si dan Sgito STP. MSi.)

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions

All
All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Wed 17 Jan 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

196005291984031004; Dr. Ir.

Gatot Priyanto, M. S.

2 Fri 19 Jan 2024 1PM - 2PM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

196005291984031004; Dr. Ir.

Gatot Priyanto, M. S.

3 Wed 24 Jan 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

196005291984031004; Dr. Ir.

Gatot Priyanto, M. S.

4 Fri 26 Jan 2024 1:20PM - 2:40PM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

196005291984031004; Dr. Ir.

Gatot Priyanto, M. S.

5 Wed 7 Feb 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

196005291984031004; Dr. Ir.

Gatot Priyanto, M. S.

6 Tue 20 Feb 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

196005291984031004; Dr. Ir.

Gatot Priyanto, M. S.

7 Wed 21 Feb 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197502062002122002; Friska

Syaiful, S.TP., M.Si

8 Wed 28 Feb 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197502062002122002; Friska

Syaiful, S.TP., M.Si

9 Wed 6 Mar 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197502062002122002; Friska

Syaiful, S.TP., M.Si

10 Wed 13 Mar 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197502062002122002; Friska

Syaiful, S.TP., M.Si

2 Sugito, S.Tp., M.Si., IPM. 

Dashboard  My courses  2324-02-PTH1210 PRINSIP PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN  General  DAFTAR HADIR mk Prinsip

Pengolahan Kls THP PLM (Do...  DAFTAR HADIR mk Prinsip Pengolahan Kls THP PLM (Dosen: Dr. Gatot P, Friska S, STP. M.Si dan Sgito STP.

MSi.)
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# Date Time Type Description Actions

11 Wed 20 Mar 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197502062002122002; Friska

Syaiful, S.TP., M.Si

12 Wed 27 Mar 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197909052003121002; SUGITO,

S.TP., M.Si

13 Wed 3 Apr 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197909052003121002; SUGITO,

S.TP., M.Si

14 Wed 10 Apr 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197909052003121002; SUGITO,

S.TP., M.Si

15 Wed 17 Apr 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197909052003121002; SUGITO,

S.TP., M.Si

16 Wed 24 Apr 2024 9:20AM - 11AM
Group: 2324-02-P01 PTH1210 PRINSIP

PENGOLAHAN HASIL PERTANIAN

197909052003121002; SUGITO,

S.TP., M.Si
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